Kính gửi:

                         - Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

                         - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Để có cơ sở tổng hợp báo cáo số liệu quyết toán và kinh phí xã hội hóa toàn

ngành, Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, thành phố

và các đơn vị trực thuộc Sở thực hiện báo cáo theo nội dung cụ thể như sau:

 1. Ủy ban nhân dân huyện, thành phố chỉ đạo các Phòng có liên quan thực hiện

báo cáo:

 - Báo cáo số liệu quyết toán tài chính của  các cấp học trực thuộc (bao gồm các

cấp học: mầm non, tiểu học, trung học cơ sở) và các nguồn kinh phí: Sự nghiệp, Văn

Phòng của Phòng GDĐT năm 2023 (theo biểu số 1, 2 đính kèm).

 - Báo cáo tình hình thu chi xã hội hóa giáo dục năm 2023 và năm học 2023 -

2024 (theo biểu số 3, 4 đính kèm).

 2. Các đơn vị trực thuộc Sở: Báo cáo tình hình thu chi xã hội hóa giáo dục năm

2023 và năm học 2023 - 2024 (theo biểu số 3, 4 đính kèm).

Thời gian gửi các báo cáo trên về Sở GDĐT chậm nhất ngày 28/6/2024. Gửi

báo cáo bản giấy (gửi cho bà Lê Thị Huế Hương, Chuyên viên Phòng Kế hoạch-Tài

chính. Điện thoại liên hệ 0772 877 014) và gửi bản mềm qua hộp thư điện tử:

phongKHTC.sodongthap@moet.edu.vn..

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, thành phố và đơn vị trực thuộc Sở thực hiện

các báo cáo đúng thời gian qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,H, 3b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM DỐC

Huỳnh Thanh Hùng

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SGDĐT-KHTC

V/v báo cáo số liệu quyết toán tài

chính, kinh phí xã hội hóa

             Đồng Tháp, ngày 29 tháng 5 năm 2024

		2024-05-29T13:35:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T13:40:32+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T13:40:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!